
  

 

BOLSA DE CONTRATACIÓN EVENTUAL ORDINARIA, Publicadas 30 de septiembre 2024. 

Puntuación DEFINITIVA de la Fase de Baremación de Méritos. 

    Experiencia Profesional Máx. 24 puntos Formación  Máximo  16 puntos 

TOTAL PEÓN 
  Peón CANTUR  

Administración  
Emp Públicas 

0,25/mes 

Peón Emp 
Privadas 

Trab. Cuenta 
Propia 

0,15/mes 

Total  
Máximo 

24puntos 

4 ptos 
aunque 

acredite el 
acceso 
CFGM 

8 ptos 
aunque 
acredite 
el acceso 

CFGS 

ASISTENCIA A CURSOS OFICIALES 
RECONOCIDOS CON RELACIÓN 

DIRECTA 

Total 
Máximo 

16 
puntos   

 
1 Pto x 
cada 
uno 

 
0,40 Ptos  
x cada 
uno 

 
0,20 Ptos  
x cada 
uno 

NOMBRE Y APELLIDOS 
FECHA 

REGISTRO 
Nº REG Meses 

CANTUR, 
S.A. 

Meses OTROS 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
CFGM CFGS 

Duración  
=>200h  

Entre  
101 a 199  

Duración 
=<99h  

TOTAL  
FORMACIÓN 

EDUARDO ARIAS FERNÁNDEZ 09/10/2024 19487 6,10 1,53 98,00 14,70 16,23 4,00 16,00       20,00 32,23 

HECTOR FONTANEDA SÁNCHEZ 10/10/2024 19535 7,03 1,76 0,00 0,00 1,76   16,00 1,00   0,20 17,20 17,76 

MANUEL ENRIQUE AROZAMENA MARTÍNEZ  09/10/2024 19489 31,70 7,93 55,47 8,32 16,25         1,00 1,00 17,25 

SERGIO CASTAÑEDA TERÁN 09/10/2024 19479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   24,00     0,20 24,20 16,00 

LAURA RUBÍN ECHEVARRÍA  11/10/2024 19554 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00     0,20 16,20 16,00 

BORJA CEA ORTIZ 14/10/2024 19581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   16,00     0,60 16,60 16,00 

ENARA RUIZ PÉREZ 14/10/2024 19595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   16,00       16,00 16,00 

JAVIER DE LA TORRE LÓPEZ 15/10/2024 19625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   16,00       16,00 16,00 

IVÁN RODRÍGUEZ PERNÍA 15/10/2024 19611 24,67 6,17 0,00 0,00 6,17   8,00       8,00 14,17 

BEGOÑA LÓPEZ GARCÍA  08/10/2024 19448 39,37 9,84 0,00 0,00 9,84         2,80 2,80 12,64 

DANIEL VÁZQUEZ MARTÍNEZ 14/10/2024 19577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 8,00       12,00 12,00 

ÁLVARO GONZÁLEZ GARCÍA 04/10/2024 19396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 8,00       12,00 12,00 

CELIA ALEJANDRA TORRENTE VILLA  08/10/2024 19449 0,00 0,00 3,97 0,60 0,60   8,00 1,00   0,40 9,40 10,00 

NOELIA DUBREUIL DE LA HERRÁN 10/10/2024 19534 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00   1,00   0,20 9,20 9,20 

SERGIO CAMACHO DE CELIS 16/10/2024 19652 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8,00     0,80 8,80 8,80 

RAÚL MANZANO RODRIGO 14/10/2024 19576 0,40 0,10 0,00 0,00 0,10   8,00       8,00 8,10 

SALVADOR SALGADO CANET 09/10/2024 19486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8,00       8,00 8,00 

MIGUEL ANGEL DÍAZ FERNÁNDEZ 11/10/2024 19546 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8,00       8,00 8,00 

SOFÍA DIAZ PERA 16/10/2024 19654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8,00       8,00 8,00 

SAGUEVA GÓMEZ GARCÍA 17/10/2024 19669 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8,00       8,00 8,00 

RAQUEL MERINO FERNÁNDEZ 15/10/2024 19626 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8,00       8,00 8,00 

DIEGO SERNA ALONSO 14/10/2024 19579 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00       0,20 4,20 4,20 

JOSE EUGENIO ALONSO RUIZ 14/10/2024 19572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00         4,00 4,00 

MARINA CÁRDENAS ABAD 14/10/2024 19584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00         4,00 4,00 

ADRIAN SERNA GONZÁLEZ 15/10/2024 19612 4,30 1,08 0,00 0,00 1,08         0,20 0,20 1,28 

ADRIÁN CALDERÓN DEL CASTILLO 14/10/2024 19570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1,00   0,20 1,20 1,20 

ROCÍO DE LA PINTA GARCÍA  16/10/2024 19653 0,70 0,18 0,00 0,00 0,18         0,20 0,20 0,38 

JAVIER PORTILLA PÉREZ 15/10/2024 19628 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         0,20 0,20 0,20 

DAVID OCHOA CABEZA 09/10/2024 19477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,00 0,00 

ASCENSIÓN CÁRDENAS SAINZ 11/10/2024 19545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,00 0,00 

FRANCISCO JOSÉ LÓPEZ MARTINEZ 15/10/2024 19617 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,00 0,00 

MARIA DEL CARMEN SIERRA ENCINAS 15/10/2024 19603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,00 0,00 

SARA DÍEZ LÓPEZ 15/10/2024 19622 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,00 0,00 

 



  

 

 

BOLSA DE CONTRATACIÓN EVENTUAL ORDINARIA, Publicadas 30 de septiembre 2024. 

Puntuación DEFINITIVA de la Fase de Baremación de Méritos. 

   Experiencia Profesional Máx. 24 puntos Formación  Maximo  16 puntos 

TOTAL 
  
  COBRADOR/A 

  
Cobrador/a CANTUR  

Administración  
Emp Públicas 

0,25/mes 

Cobrador/a 
Emp Privadas 

Trab. Cuenta Propia 
0,15/mes 

Total  
Máximo 

24puntos 

2 ptos  CFGM 
adicional al 

solicitado en 
ramas 

adminsitrativas, 
atención al 
cliente y/o 

turismo 

4 ptos por nivel 
adicional al 
solicitado 

aunque acredite 
el acceso CFGS 

en mismas 
ramas 

8 ptos 
titulación 

universitaria 
en cualquier 

rama 

ASISTENCIA A CURSOS OFICIALES 
RECONOCIDOS CON RELACIÓN 

DIRECTA 
IDIOMA CERTIFICADO 

Total 
Máximo 16 

puntos 

  

 
1 Pto x 
cada 
uno 

 
0,40 Ptos  
x cada 
uno 

 
0,20 Ptos  
x cada 
uno 

A2 
2 

ptos. 

B1 
4 

ptos. 

B2 
8 

ptos. 

C1 
16 

ptos. 

C2 
20 

ptos. 

NOMBRE Y APELLIDOS 
FECHA 

REGISTRO 
Nº REG Meses 

CANTUR, 
S.A. 

Meses OTROS 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
CFGM CFGS 

Estudios 
Universitarios 

Duración  
=>200h  

Entre  
101 a 199  

Duración 
=<99h  

A2 B1 B2 C1 C2 
TOTAL  

FORMACIÓN 
  

MARIA ROSA SÁINZ LAVÍN 08/10/2024 19452 142,43 35,61 0,00 0,00 35,61   4,00       0,20 
          

4,20 39,81 

BEGOÑA LÓPEZ GARCÍA  08/10/2024 19448 0,00 0,00 98,33 14,75 14,75     8,00     3,20 
      16,00   

27,20 30,75 

NIEVES DE LOS RÍOS PÉREZ 14/10/2024 19569 13,63 3,41 216,90 32,54 35,94   4   1 0,8 0,6           6,40 30,40 

CELIA ALEJANDRA TORRENTE VILLA  08/10/2024 19449 17,50 4,38 29,60 4,44 8,82     16,00 2,00 0,40 0,60 
  4,00       

23,00 24,82 

OLGA GONZÁLEZ GUTIÉRREZ  04/10/2024 19397 31,77 7,94 0,00 0,00 7,94     8,00       
      16,00   

24,00 23,94 

MARIA DEL CARMEN MARTÍNEZ 
FERNÁNDEZ  15/10/2024 19616 23,30 5,83 80,97 12,15 17,97   4       0,4           4,40 22,37 

ANA GUTIÉRREZ SALVARREY 11/10/2024 19547 11,83 2,96 0,00 0,00 2,96   4 8           8     20,00 18,96 

PILAR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 03/10/2024 19384 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     16,00 1,00   0,20 
          

17,20 16,00 

CELIA MARTINEZ DÍEZ 11/10/2024 19561 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8           8     16,00 16,00 

DANIEL VÁZQUEZ MARTÍNEZ 14/10/2024 19577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   16   16,00 16,00 

BELÉN CUADRIELLO CUEVAS 14/10/2024 19593 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8       2   8     18,00 16,00 

ENARA RUIZ PÉREZ 14/10/2024 19595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     16             48   64,00 16,00 

ANA RUEDA FERNÁNDEZ 15/10/2024 19620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4   1             20 25,00 16,00 

ANA BELÉN TORICES LLORENTE 08/10/2024 19453 14,03 3,51 5,13 0,77 4,28   4,00       0,40 
  4,00       

8,40 12,68 

NURIA SAIZ FERNÁNDEZ 14/10/2024 19600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4 8                 12,00 12,00 

SAGUEVA GÓMEZ GARCÍA 17/10/2024 19669 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4             8     12,00 12,00 

MARTA GARCÍA CUEVAS 14/10/2024 19586 0,00 0,00 31,97 4,80 4,80   4   1   2,2           7,20 12,00 

NICOLÁS OCHOA CABEZA 09/10/2024 19478 4,10 1,03 0,00 0,00 1,03     8,00   0,40 0,80 
          

9,20 10,23 

JHON JAIRO ZAMBRANO MURCIA 08/10/2024 19465 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8,00       
2,00         

10,00 10,00 

JAVIER ARENAL GARCÍA 04/10/2024 19399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00             
    8,00     

8,00 8,00 

RAQUEL GÁNDARA SOTELO  08/10/2024 19450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8,00       
          

8,00 8,00 



  

SANDRA SAN EMETERIO MANJÓN 14/10/2024 19590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4           4       8,00 8,00 

RAQUEL MERINO FERNÁNDEZ 15/10/2024 19626 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8                 8,00 8,00 

HECTOR FONTANEDA SÁNCHEZ 10/10/2024 19535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4         2         6,00 6,00 

SOFÍA DIAZ PERA 16/10/2024 19654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4         2         6,00 6,00 

MIRIAN NESTAR ALVAREZ 08/10/2024 19454 2,63 0,66 0,00 0,00 0,66   4,00         
          

4,00 4,66 

Mº GEMA ANGELES MARTINEZ 
FERNÁNDEZ  15/10/2024 19624 0,00 0,00 1,90 0,29 0,29   4       0,2           4,20 4,49 

SERGIO CASTAÑEDA TERÁN 09/10/2024 19479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4,00       0,20           4,20 4,20 

NOELIA DUBREUIL DE LA HERRÁN 10/10/2024 19534 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,20   4,00       4,20 4,20 

LAURA RUBÍN ECHEVARRÍA  11/10/2024 19554 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4       0,2           4,20 4,20 

DELIA GUARDO VERDEJA 14/10/2024 19594 13,20 3,30 4,73 0,71 4,01                       0,00 4,01 

ESTELA BARROSO HINOJOSA 11/10/2024 19564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4                   4,00 4,00 

JAVIER DE LA TORRE LÓPEZ 15/10/2024 19625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4                   4,00 4,00 

JESÚS JUÁN FERNANDEZ TABOADA 09/10/2024 19496 9,27 2,32 0,00 0,00 2,32                       0,00 2,32 

SONIA GÓMEZ SERNA 09/10/2024 19491 0,00 0,00 13,00 1,95 1,95                       0,00 1,95 

ALVARO GONZÁLEZ GARCÍA 04/10/2024 19396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

CAROLINA GONZÁLEZ LAVÍN 08/10/2024 19451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

CARLOS PÉREZ HERRERO 09/10/2024 19475 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

EDUARDO ARIAS FERNÁNDEZ 09/10/2024 19487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

ASCENSIÓN CÁRDENAS SAINZ 11/10/2024 19545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

MIGUEL ANGEL DÍAZ FERNÁNDEZ 11/10/2024 19546 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

DIEGO SERNA ALONSO 14/10/2024 19579 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

MARINA CÁRDENAS ABAD 14/10/2024 19584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

ANDREA SORDO FERNÁNDEZ 16/10/2024 19656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

DAVID GÜEMES LÓPEZ 15/10/2024 19621 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

CARMEN CRUZ GUTIÉRREZ 15/10/2024 19623 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

ISMAEL PACHO LAMAS 14/10/2024 19578 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

BOLSA DE CONTRATACIÓN EVENTUAL ORDINARIA, Publicadas 30 de septiembre 2024. 

Puntuación DEFINITIVA de la Fase de Baremación de Méritos. 

 

   Experiencia Profesional Máx. 24 puntos Formación  Maximo  16 puntos 

TOTAL 
OFICIAL 2ª RELEVO REMONTES 

  

Oficial 2ª Relevo 
Remontes CANTUR  

Administración  
Emp Públicas 

0,25/mes 

Oficial 2ª Relevo 
Remontes  

Emp Privadas 
Trab. Cuenta 

Propia 
0,15/mes 

Total  
Máximo 

24puntos 

2 ptos 
CFGM 

adicional 
en 

mecánica, 
electrónica 

o 
electridad 

4 ptos 
aunque 

acredite el 
acceso 

CFGS en 
mecánica, 
electrónica 

o 
electricidad 

8 ptos 
titulación 

universitaria 
rama 

ingeniería 

ASISTENCIA A CURSOS OFICIALES 
RECONOCIDOS CON RELACIÓN 

DIRECTA 
IDIOMA CERTIFICADO 

Total 
Máximo 16 

puntos 

  

 
1 Pto x 

 cada uno 

 
0,40 Ptos  

x cada 
uno 

 
0,20 Ptos  

x cada 
uno 

A2 
2 

ptos. 

B1 
4 

ptos. 

B2 
8 

ptos. 

C1 
16 

ptos. 

C2 
20 

ptos. 

NOMBRE Y APELLIDOS 
FECHA 

REGISTRO 
Nº 

REG 
Meses 

CANTUR, 
S.A. 

Meses OTROS 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
CFGS CFGS 

Estudios  
Universitarios 

Duración  
=>200h  

Entre  
101 a 199  

Duración 
=<99h  

A2 B1 B2 C1 C2 
TOTAL  

FORMACIÓN 

DANIEL VÁZQUEZ MARTÍNEZ 14/10/2024 19577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   16,00   16,00 16,00 

RAÚL MANZANO RODRIGO 14/10/2024 19576 7,57 1,89 0,00 0,00 1,89                 8,00     8,00 9,89 

SAGUEVA GÓMEZ GARCÍA 17/10/2024 19669 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                 8,00     8,00 8,00 

HECTOR FONTANEDA SÁNCHEZ 10/10/2024 19535 4,47 1,12 0,00 0,00 1,12       1,00     2,00         3,00 4,12 

DELIA GUARDO VERDEJA 14/10/2024 19594 7,83 1,96 0,00 0,00 1,96           0,60           0,60 2,56 

RUBÉN GUTIÉRREZ ROIZ 14/10/2024 19592 3,03 0,76 0,00 0,00 0,76                       0,00 0,76 

BORJA CEA ORTIZ 14/10/2024 19581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,40           0,40 0,40 

PEDRO ROBLES GONZÁLEZ 15/10/2024 19604 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,40           0,40 0,40 

SERGIO CASTAÑEDA TERÁN 09/10/2024 19479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           0,20           0,20 0,20 

RAQUEL GÁNDARA SOTELO  08/10/2024 19450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

CAROLINA GONZÁLEZ LAVÍN 08/10/2024 19451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

ALVARO ALBERDI GARCÍA  11/10/2024 19544 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

ESTELA BARROSO HINOJOSA 11/10/2024 19564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00             
          

0,00 0,00 

JORGE EUGENIO ALONSO RUIZ 14/10/2024 19572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00             
          

0,00 0,00 

BERNARDO BLANCO MACHO 14/10/2024 19580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00             
          

0,00 0,00 

ENARA RUIZ PÉREZ 14/10/2024 19595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00             
          

0,00 0,00 

JAVIER DE LA TORRE LÓPEZ 15/10/2024 19625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00             
          

0,00 0,00 

RAQUEL MERINO FERNÁNDEZ 15/10/2024 19626 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

MIGUEL ÁNGEL LAGUILLÓN IGNACIO 15/10/2024 19627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

JAVIER PORTILLA PÉREZ 15/10/2024 19628 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

SOFÍA DIAZ PERA 16/10/2024 19654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                       0,00 0,00 

 

 

 



  

BOLSA DE CONTRATACIÓN EVENTUAL ORDINARIA, Publicadas 30 de septiembre 2024. 

Puntuación DEFINITIVA de la Fase de Baremación de Méritos. 

 Experiencia Profesional Máx. 24 puntos Formación  Maximo  16 puntos 

TOTAL OFICIAL 2ª ALQUILER 

Oficial 2ª Alquiler 
CANTUR  

Administración  
Emp Públicas 

0,25/mes 

Oficial 2ª Alquiler 
Emp Privadas 
Trab. Cuenta 

Propia 
0,15/mes 

Total  
Máximo 
24puntos 

4 ptos aunque 
acredite el 

acceso CFGS en 
cualquier rama 

ASISTENCIA A CURSOS OFICIALES 
RECONOCIDOS CON RELACIÓN 

DIRECTA 
IDIOMA CERTIFICADO 

Total Máximo 
16 puntos  

1 Pto x 
 cada uno 

 
0,40 Ptos  

x cada 
uno 

 
0,20 Ptos  

x cada uno 

A2 
2 

ptos. 

B1 
4 

ptos. 

B2 
8 

ptos. 

C1 
16 

ptos. 

C2 
20 

ptos. 

NOMBRE Y APELLIDOS 
Mes
es 

CANTUR, 
S.A. 

Meses OTROS 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
CFGS 

Duración  
=>200h  

Entre  
101 a 199  

Duración 
=<99h  

A2 B1 B2 C1 C2 
TOTAL  

FORMACIÓN 

OLGA GONZÁLEZ GUTIÉRREZ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00             16,00   20,00 16,00 

BEGOÑA LÓPEZ GARCÍA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00     3,00       16,00   23,00 16,00 

ANA GUTIÉRREZ SALVARREY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00           8,00     16,00 16,00 

DANIEL VÁZQUEZ MARTÍNEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4             16   20,00 16,00 

ENARA RUIZ PÉREZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8             48   56,00 16,00 

ANA RUEDA FERNÁNDEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8               20 28,00 16,00 

CELIA ALEJANDRA TORRENTE VILLA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 1,00   0,20   4,00       13,20 13,20 

NOELIA DUBREUIL DE LA HERRÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 1,00   0,20   4,00       13,20 13,20 

SERGIO CASTAÑEDA TERÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00     0,20           12,20 12,20 

CELIA MARTINEZ DÍEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00           8,00     12,00 12,00 

SAGUEVA GÓMEZ GARCÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4           8     12,00 12,00 

EDUARDO ARIAS FERNÁNDEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00                 8,00 8,00 

HECTOR FONTANEDA SÁNCHEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00                 8,00 8,00 

JAVIER DE LA TORRE LÓPEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8                 8,00 8,00 

SOFÍA DIAZ PERA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4       2         6,00 6,00 

LAURA RUBÍN ECHEVARRÍA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00     0,20           4,20 4,20 

Mº GEMA ANGELES MARTINEZ FERNÁNDEZ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4     0,2           4,20 4,20 

RAQUEL GÁNDARA SOTELO  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00                 4,00 4,00 

MIRIAN NESTAR ALVAREZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00                 4,00 4,00 

NICOLÁS OCHOA CABEZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00                 4,00 4,00 

JESÚS JUÁN FERNANDEZ TABOADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00                 4,00 4,00 

MIGUEL ANGEL DÍAZ FERNÁNDEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00                 4,00 4,00 

ESTELA BARROSO HINOJOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4                 4,00 4,00 

MARIA DEL CARMEN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4                 4,00 4,00 

SONIA GÓMEZ SERNA 1,07 0,27 13,00 1,95 2,22                   0,00 2,22 

CAROLINA GONZÁLEZ LAVÍN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   0,00 0,00 

CARLOS PÉREZ HERRERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   0,00 0,00 

ASCENSIÓN CÁRDENAS SAINZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   0,00 0,00 

CARMEN CRUZ GUTIÉRREZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   0,00 0,00 

MARINA CÁRDENAS ABAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   
0,00 

 0.00 
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